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SutriHeal Forte, 10% maść do miejscowego leczenia ran, 30 g
 

Nasza cena: 49,62 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 g

Postać MASC

Producent VERCO SP. Z O.O. POLSKA [PL]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

SutriHeal Forte, 10% maść do miejscowego leczenia ran, 30 g

Wyrób medyczny w postaci maści zawierający naturalną, rafinowaną żywicę świerku norweskiego (Picea abies), w której znajdują się
związki przyspieszające gojenie się ran.

Maść nie zawiera antybiotyku i nie wywołuje odporności.

Preparat przeznaczony do stosowania miejscowego, na zakażone i niezakażone rany.

Tubka 2 g.

Składniki

Petrolatum, Paraffinum Liquidum, Norway Spruce (Picea abies) Resin, Alcohol Denat., Cera Microcristallina, Sorbitan Oleate, Cera Alba,
Hydrogenated Castor Oil, Stearic Acid.
Działanie

Maść tworzy antybakteryjny film na powierzchni rany chroniący przed zanieczyszczeniem i wspomagajaćy szybkie i skuteczne leczenie.

Wskazania

Maść zalecana jest do miejscowego leczenia zarówno zakażonych i niekakażonych ran - skaleczeń, pęknięć, oparzeń, owrzodzeń
zarówno w warunkach domowych, jak i ambulatoryjnych.
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Sposób użycia

Przed nałożeniem maści należy oczyścić i osuszyć ranę.

Nałożyć bezpośrednio na zmieniony obszar.

Stosować 1 - 2 razy w ciągu dnia.

W razie potrzeby można zabezpieczyć ranę bandażem lub przepuszczającym powietrze opatrunkiem.

Środki ostrożności

Przed użyciem zapoznaj się z treścią instrukcji używania i etykietą bądź skonsultuj się z lekarzem, gdyż ten wyrób medyczny może nie
być odpowiedni dla Ciebie.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań
niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.

Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić od światła i wilgoci.

Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.

Ciąża i karmienie piersią

Brak informacji na temat możliwych działań niepożądanych w okresie ciąży i karmienia piersią. Maści SutriHeal Forte 10% nie należy
stosować w okresie ciąży i karmienia piersią.

Stosowanie u dzieci i młodzieży

Nie zaleca się stosowania produktu u dzieci poniżej 3. roku życia.

Maści nie należy nakładać na błony śluzowe, do oczu lub jamy ustnej.

Nie należy stosować wewnętrznie.

Maść zawiera substancje, które mogą powodować uczuleniowe reakcje skórne (alergiczne kontaktowe zapalenie skóry) u osób
nadwrażliwych na żywicę. Jeśli w trakcie leczenia pojawią się objawy uczuleniowe należy natychmiast przerwać stosowanie maści i
skontaktować się z personelem medycznym.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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